

MYHOTELMATCH

RAPPORT FINANCIER SEMESTRIEL

pour la période du 1er janvier au 30 juin 2025.



Sommaire

1	Attestation du responsable	3
2	Présentation du groupe, faits marquants de la période	4
3	Évènements postérieurs à la période	5
4	Changements de méthodes	5
5	Filiales et participations	5
6	Etats financiers au 30 juin 2025	6
7	Rapport des Commissaires aux comptes sur l'information financière semestrielle	25

Attestation du responsable

« J'atteste, à ma connaissance, que les comptes semestriels ont été établis conformément au corps de normes comptables applicables et donnent une image fidèle et honnête du patrimoine, de la situation financière et du résultat de la société émetteur, ainsi que de l'ensemble des entreprises comprises dans la consolidation, et que le rapport semestriel d'activité présente un tableau fidèle des événements importants survenus pendant les six premiers mois de l'exercice, de leur incidence sur les comptes, des principales transactions entre parties liées ainsi qu'une description des principaux risques et des principales incertitudes pour les six mois restants de l'exercice. »

Paris, le 30 septembre 2025

Monsieur Jean-François OTT

Président Directeur Général

Présentation du groupe, faits marquants de la période

1. Présentation du groupe et évolution

Au cours de l'année 2024, le Conseil d'administration a procédé à une réévaluation complète de la stratégie du groupe. À l'issue de cette réflexion, il a été décidé de mettre un terme au développement de l'application.

Dans ce cadre, la cession de NYS est intervenue le 12 décembre 2024, et celle de MHM Labs à la société Oti Ventures USA, Inc. le 31 décembre 2024.

Enfin, à la clôture de l'exercice, la société a annoncé l'ouverture de discussions en vue d'un rapprochement stratégique avec Courbet Heritage, susceptibles d'aboutir au cours du premier trimestre 2025. Au cours du premier semestre 2025, la société a procédé à plusieurs échanges avec ses conseils juridiques et comptables ainsi qu'avec ceux de Courbet Héritage. Le rapprochement entre MHM et Courbet Héritage s'oriente sur une fusion entre les parties.

2. Faits marquants de la période

2.1. Approbations des comptes consolidés 2023

Le Conseil d'administration s'est réuni le 25 février 2025 pour approuver les comptes consolidés 2023.

2.2. Tenue de l'Assemblée générale d'approbation des comptes de l'exercice clos au 31 décembre 2023

En date du 24 avril 2024 la Société a demandé le report d'Assemblée générale ordinaire annuelle et extraordinaire auprès du tribunal de commerce d'Antibes qui a accordé un délai allant jusqu'au 30 septembre 2024. Suite à l'impossibilité de présenter des comptes au 30 septembre la société a de nouveau sollicité le tribunal de commerce de Paris en date du 6 septembre 2024. La demande a été rejetée en date du 3 octobre 2024. L'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle et Extraordinaire a eu lieu le 20 mars 2025.

Conseil d'administration

Suite à l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle et Extraordinaire, le Conseil d'administration se compose des membres suivants :

- Jean-François OTT, Président
- Yves Abitbol
- Brad Taylor
- Charlotte Gauthier
- Auriane de Castelnau
- Rebecca Chaussat
- OTT Héritage représentée par Anna Albelo

Comité d'Audit

La société a également un nouveau comité d'audit composé de Brad Taylor et Yves Abitbol.

Confirmation de la maturité des ORA et comptabilisation en dette

L'assemblée générale du 20 mars 2025 porte la résolution suivante : confirmation de la maturité des ORA le 4 décembre 2023 et confirmation de leur comptabilisation en dette dans les comptes de la société MYHOTELMATCH à un taux d'intérêt de 5 % pour une durée de 24 mois avec une échéance le 4 décembre 2025.

Nomination des commissaires aux comptes

L'assemblée générale du 20 mars 2025 a décidé de renouveler le mandat de la société R.B.A. en qualité de Commissaire aux comptes co-titulaire pour une durée de six exercices qui viendra à expiration à l'issue de l'assemblée générale ordinaire qui sera appelée à statuer sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2030. A également été décidé, la nomination de la société Deloitte & Associés en qualité de Commissaire aux comptes co-titulaire pour une durée de six exercices qui viendra à expiration à l'issue de l'assemblée générale ordinaire qui sera appelée à statuer sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2030.

2.3. Démission de Auriane de Castelnau

Le 18 avril 2025, Auriane de Castelnau membre du Conseil d'administration a annoncé sa démission à effet immédiat.

2.4. Approbation des comptes semestriels 2024 et publication du Rapport Financier Semestriel 2024

Les comptes semestriels 2024 ont fait l'objet d'un examen par le comité d'audit et les commissaires aux comptes de la société puis ont été arrêtés par le Conseil d'administration en date du 29 avril 2025. Le Rapport Financier Semestriel 2024 a, quant à lui, été publié le 30 avril 2025 et est disponible sur le site internet de la société.

2.5. Approbation des comptes annuels et publication du rapport financier annuel 2024

Les comptes annuels 2024 ont fait l'objet d'un examen par le comité d'audit et les commissaires aux comptes de la société puis ont été arrêtés par le Conseil d'Administration en date du 16 mai 2025. Le rapport financier annuel 2024 a été publié le 1er juin 2025, la société ayant demandé un report de publication d'un mois à l'autorité des marchés financiers. Il est disponible sur le site internet de la société.

2.6. Assemblée Générale Ordinaire Annuelle et Extraordinaire

La société a tenu son AGOAE en date du 24 juin 2025. Toutes les résolutions présentées à l'Assemblée ont été adoptées à l'exception de la 23ème résolution. Les informations sont disponibles sur le site internet rubrique investisseurs.

Évènements postérieurs à la période

1. Franchissement de seuil

En date du 28 juillet 2025, la Société a déclaré 2 franchissements de seuil à la baisse (25% et 20%) auprès de l'autorité des marchés financiers.

2. Rapprochement stratégique avec Courbet Héritage

La société avait annoncé en novembre 2024 étudier un rapprochement stratégique avec Courbet Héritage. Les différentes discussions n'ont à ce jour rien donné. La société a décidé de ne plus poursuivre les échanges. Une nouvelle stratégie est envisagée et sera communiquée au marché courant octobre.

3. Restructuration de la dette de MHM et émission d'ORA

Conformément aux décisions prises par le Conseil d'Administration faisant usage de la délégation de compétence qui lui a été consentie par l'AGOAE du 24 juin 2025, la Société a procédé à une opération de restructuration de sa dette.

Cette opération a donné lieu à une émission d'Obligations Remboursables en Actions (« ORA ») au bénéfice d'un actionnaire. Le remboursement de la totalité des ORA donnera lieu par conséquent à l'émission d'actions nouvelles.

L'objectif de cette restructuration est de consolider les fonds propres de MHM, de réduire son endettement et de renforcer sa structure financière, dans le prolongement du plan de continuité et de relance du Groupe.

Changements de méthodes

Les comptes individuels semestriels sont présentés en conformité avec le règlement ANC 2022-06 applicable à compter du 1er janvier 2025, et cela n'entraîne pas d'impact significatif sur les comptes.

1. Périmètre de consolidation

La société ne possède plus de filiales.

Filiales et participations

1. Prise de participations et prise de contrôle

La Société n'a effectuée aucune prise de participation et de contrôle durant la période.

ANNEXE 1 - Etats financiers au 30 juin 2025

Sommaire

1.	États financiers	7
1.1.	Bilan actif	7
1.2.	Bilan passif	8
1.3.	Compte de résultat	9
1.4.	Tableau de variation des capitaux propres	11
1.5.	Tableau de flux de trésorerie	12
2.	Présentation du Groupe, faits caractéristiques de la période et comparabilité des comptes	13
2.1.	Présentation du groupe et évolution	13
2.2.	Continuité d'exploitation – Budget de trésorerie	13
2.3.	Comparabilité des comptes	13
2.4.	Faits marquants de la période	13
2.5.	Faits postérieurs au 30 juin 2025	13
3.	Règles et méthodes comptables	12
3.1.	Immobilisations incorporelles et corporelles	14
3.2.	Immobilisations financières et valeurs mobilières de placement	14
3.3.	Créances et dettes	14
3.4.	Provision pour risques et charges	14
3.5.	Chiffre d'affaires	15
4.	Notes annexes sur les postes du bilan	16
4.1.	Immobilisations	16
4.2.	Amortissements	16
4.3.	Provisions	17
4.4.	Créances et Dettes	18
4.5.	Charges à payer	19
4.6.	Charges constatées d'avance	19
4.7.	Capital social	19
5.	Notes annexes sur les postes du compte de résultat	20
5.1.	Chiffre d'affaires	20
5.2.	Achats consommés	20
5.3.	Charges externes	21
5.4.	Charges de personnel et effectifs	21
5.5.	Impôts et taxes	22
5.6.	Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	22
5.7.	Autres produits et charges d'exploitation	23
5.8.	Autres produits et charges exceptionnels	23
5.9.	Autres produits et charges financiers	24
5.10.	Coût de l'endettement financier net	24
6.	Autres Informations	25
6.1.	Engagements hors bilan et passifs éventuels	25
6.2.	Rémunération des organes de direction	25
6.3.	Transactions avec les parties liées	25

1. États financiers

1.1. Bilan actif

En euros	30/06/2025		31/12/2024	
	Brut	Amortissements et dépréciations	Net	Net
Actif immobilisé				
Capital souscrit non appelé (I)	0	0	0	0
Frais d'établissement (II)	0	0	0	0
Immobilisations incorporelles	0	0	0	0
Frais de développement	0	0	0	0
Concessions, brevets et droits similaires	0	0	0	0
Fonds commercial	0	0	0	0
Autres immobilisations incorporelles	0	0	0	0
Avances et acomptes	0	0	0	0
Immobilisations corporelles	0	0	0	0
Terrains	0	0	0	0
Constructions	0	0	0	0
Installations techniques, matériel et outillage	0	0	0	0
Autres immobilisations corporelles	128 836	86 896	41 940	56 855
Immobilisations en cours	0	0	0	0
Avances et acomptes	0	0	0	0
Immobilisations financières (1)	0	0	0	0
Participations mises en équivalence	0	0	0	0
Autres participations	0	0	0	0
Créances rattachées à des participations	0	0	0	0
Autres titres immobilisés	0	0	0	0
Prêts	0	0	0	0
Autres immobilisations financières	1 919	0	1 919	1 919
Total de l'actif immobilisé (III)	130 754	86 896	43 858	58 774
Actif circulant	0	0	0	0
Stocks et en cours	0	0	0	0
Matières premières, approvisionnements	0	0	0	0
En-cours de production de services	0	0	0	0
Marchandises	0	0	0	0
Avances et acomptes versés sur commandes	0	0	0	5 760
Créances (2)	0	0	0	0
Créances clients et comptes rattachés	96	0	96	24 718
Autres créances	1 969 830	1 695 153	274 677	399 469
Charges constatées d'avance	6 961	0	6 961	12 057
Capital souscrit appelé, non versé	0	0	0	0
Valeurs mobilières de placement	13 080	0	13 080	11 483
Disponibilités	1 096	0	1 096	3 112
Total de l'actif circulant (IV)	1 991 063	1 695 153	295 910	456 600
Comptes de Régularisation	0	0	0	0
Frais d'émission des emprunts (V)	0	0	0	0
Primes de remboursement des emprunts (VI)	0	0	0	0
Écarts de conversion - actif (VII)	0	0	0	0
Total général de l'actif (I à VII)	2 121 817	1 782 049	339 768	515 374
(1) Dont droit au bail	0	0	0	0
(2) Dont immobilisations financières à moins d'un an.				
(3) Dont à plus d'un an.				

1.2. Bilan passif

En euros	30/06/2025	31/12/2024
Capitaux propres		
Capital social ou individuel	3 601 580	3 601 580
Primes d'émission, de fusion, d'apport	10 663 472	10 663 472
Écarts de réévaluation	0	0
Réserves	0	0
Réserve légale	56 475	56 475
Réserves statutaires ou contractuelles	0	0
Réserves réglementées	0	0
Autres réserves	0	0
Report à nouveau	(17 584 888)	(16 594 753)
Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	(303 175)	(990 135)
Subventions d'investissement	0	0
Provisions réglementées	0	0
Total des capitaux propres (I)	(3 566 535)	(3 263 361)
Autres fonds propres		
Produit des émissions de titres participatifs	0	0
Avances conditionnées	0	0
Total des autres fonds propres (I bis)	0	0
Provisions		
Provisions pour risques	0	0
Provisions pour charges	0	0
Total des provisions (II)	0	0
Dettes (1)		
Dettes financières		
Emprunts obligataires convertibles	0	0
Autres emprunts obligataires	0	0
Emprunts auprès d'établissements de crédit	0	0
Concours bancaires courants	0	0
Emprunts et dettes financières divers (2)	2 267 360	2 199 861
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	0	0
Dettes d'exploitation		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 629 890	1 440 168
Dettes fiscales et sociales	9 053	23 704
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0	0
Autres dettes	0	115 001
Produits constatés d'avance (1)	0	0
Total des dettes (III)	3 906 303	3 778 734
Écarts de conversion - passif	0	0
Total général du passif (I à III)	339 768	515 374
Résultat de l'exercice exprimé en centimes	(303 175,05)	(990 134,76)
	3 906 303	2 535 014

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP

1.3. Compte de résultat

En euros			30/06/2025	31/12/2024	30/06/2024
	France	Exportation	6 mois	12 mois	6 mois
Produits d'exploitation					
Ventes de marchandises	0	0	0	0	0
Production vendue de biens	0	0	0	0	0
Production vendue de services	0	0	0	206 890	113 040
Montant net du chiffre d'affaires	0	0	0	206 890	113 040
Production stockée			0	0	0
Production immobilisée			0	0	0
Subventions d'exploitation			0	0	0
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			0	300 000	300 000
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			0	0	0
Autres produits			1 138	7 295	0
Total des produits d'exploitation (I)			1 138	514 185	413 040
Charges d'exploitation					
Achats de marchandises			0	0	0
Variation de stock (marchandises)			0	0	0
Achats de matières premières et autres approvisionnements			0	0	0
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			0	0	0
Autres achats et charges externes (1)			333 801	705 609	495 049
Impôts, taxes et versements assimilés			0	0	0
Salaires et traitements			0	0	0
Charges sociales			0	0	0
Cofinancements personnelles de l'exploitant			0	0	0
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :					
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			14 915	28 776	14 388
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations			0	0	0
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			3 950	686 188	454 555
Dotations aux provisions			0	0	0
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			0	0	0
Autres charges			740	290	0
Total des charges d'exploitation (II)			353 406	1 420 864	963 992
1. Résultat d'exploitation (I-II)			(352 268)	(906 679)	(550 952)
(1) Y compris :			0	0	0
- redevances de crédit-bail mobilier			1 092	2 023	1 012
- redevances de crédit-bail immobilier					

En euros

30/06/2025

31/12/2024

30/06/2024

	6 mois	12 mois	6 mois
1. Résultat d'exploitation (I-II)	(352 268)	(906 679)	(550 952)
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :	0	0	0
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)	0	0	0
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)	0	0	0
Produits financiers	0	0	0
Produits financiers de participations (1)	0	0	0
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (1)	0	0	0
Autres intérêts et produits assimilés (1)	73 615	0	0
Reprises sur dépréciations et provisions	0	966 000	0
Différences positives de change	0	0	0
Produits des cessions d'immobilisations financières	0	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	2 811	1 649
Total des produits financiers (V)	73 615	968 811	1 649
Charges financières	0	0	0
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	0	0	0
Intérêts et charges assimilées (2)	24 523	104 462	3 967
Différences négatives de change	0	0	0
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées	0	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	12 515	8 102
Total des charges financières (VI)	24 523	116 977	12 069
2. Résultat financier (V-VI)	49 093	851 834	(10 420)
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	(303 175)	(54 844)	(561 372)
Produits exceptionnels (VII)	0	851 364	0
Charges exceptionnelles (VIII)	0	1 786 654	10 000
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	0	(935 290)	(10 000)
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)	0	0	0
Impôts sur les bénéfices (X)	0	0	0
Total des produits (I+III+V+VII)	74 753	2 334 361	414 690
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	377 929	3 324 495	986 062
Bénéfice ou perte (total des produits – total des charges)	(303 175)	(990 135)	(571 372)
Résultat net par actions	(0,0841784)	(0,2749168)	(0,1586448)

(1) Dont produits concernant les entreprises liées

(2) Dont intérêts concernant les entreprises liées

1.4. Tableaux de variation des capitaux propres

En euros	Montant au 31/12/2023	Affectation du résultat de l'exercice antérieur	Résultat de l'exercice	Montant au 31/12/2024
Capital	3 601 580			3 601 580
Primes d'émission, de fusion, d'apport	10 663 472			10 663 472
Réserve légale	56 475			56 475
Réserves statutaires ou contractuelles	0			0
Autres réserves	0			0
Report à nouveau	(13 174 940)	(3 419 813)		(16 594 753)
Résultat de l'exercice	(3 419 813)	3 419 813	(990 135)	(990 135)
Subventions d'investissement	0			0
Provisions réglementées	30 000		30 000	0
Total des capitaux propres	(2 243 225)	0	(1 020 135)	(3 263 360)

En euros	Montant au 31/12/2024	Affectation du résultat de l'exercice antérieur	Résultat de l'exercice	Montant au 30/06/2025
Capital	3 601 580			3 601 580
Primes d'émission, de fusion, d'apport	10 663 472			10 663 472
Réserve légale	56 475			56 475
Réserves statutaires ou contractuelles	0			0
Autres réserves	0			0
Report à nouveau	(16 594 753)	(990 135)		(17 584 888)
Résultat de l'exercice	(990 135)	990 135	(303 175)	(303 175)
Subventions d'investissement	0			0
Provisions réglementées	0			0
Total des capitaux propres	(3 263 360)	0	(303 175)	(3 566 535)

1.5. Tableau de flux de trésorerie

En euros	Notes	30/06/2025	31/12/2024
Flux de trésorerie liés à l'activité			
Resultat net :		(303 175)	(990 135)
<i>Elimination des charges et produits sans incidence sur la trésorerie ou non liés à l'activité :</i>			
(+) Amortissements et provisions		18 865	(581 035)
(-) Variation des impôts différés		-	-
(-) Quote part des subventions virées au résultat		-	-
(-) Plus-values de cession nettes d'impôts		-	966 904
Marge brute d'autofinancement des sociétés intégrées		(284 967)	(604 266)
(-) Variation du besoin en fonds de roulement lié à l'activité		216 391	(1574 032)
Flux net de trésorerie généré par l'activité (A)		(67 918)	(2 178 298)
Flux de trésorerie liés aux opérations d'investissement			
(-) Acquisition d'immobilisations		-	(3 891)
(+) Cession d'immobilisations nettes d'impôt		-	863 206
Variation des dettes sur immobilisations		-	-
Flux net de trésorerie lié aux opérations d'investissement (B)		-	859 315
Flux de trésorerie liés aux opérations de financement			
(-) Dividendes versés aux actionnaires de la société mère		-	-
(+) Augmentations de capital en numéraire		-	-
(-) Remboursement comptes courants groupe		44 989	1261 240
(+) Emissions d'emprunts		-	-
(-) Remboursement de dettes financières		22 510	48 264
Flux net de trésorerie lié aux opérations de financement (C)		67 499	1309 504
VARIATION DE TRESORERIE (A + B + C)		(419)	(9 478)
Trésorerie d'ouverture (D)		14 595	24 073
Trésorerie de clôture (A + B + C + D)		14 176	14 595

2. Présentation du Groupe, faits caractéristiques de la période et comparabilité des comptes

2.1. Présentation du groupe et évolution

En 2024, la société MYHOTELMATCH a cédé l'intégralité des filiales qu'elle détenait.

2.2. Continuité d'exploitation – Budget de trésorerie

Les comptes semestriels ont été établis dans une hypothèse de continuité d'exploitation sur la base d'un budget de trésorerie permettant d'assurer l'équilibre financier de la société.

Afin de financer les besoins en trésorerie, l'un des principaux actionnaires, la société OTT HERITAGE par l'intermédiaire de son actionnaire principal M. OTT Jean-François a accepté d'apporter son soutien financier.

L'équilibre de la trésorerie est assuré jusqu'à l'arrêté des comptes et au plus tard au 31 août 2026.

2.3. Comparabilité des comptes

Depuis la clôture au 31 décembre 2024, la société MYHOTELMATCH ne détient plus aucun titres de participation. Le périmètre de consolidation est donc inexistant.

Les comptes intermédiaires au 30 juin 2025 correspondent donc à des comptes sociaux individuels.

Les données comparatives devant nécessairement être établies sur le même référentiel que l'année en cours, le comparatif présenté dans ce rapport financier semestriel coïncide avec les comptes individuels 2024 de la société MYHOTELMATCH.

La société MYHOTELMATCH n'étant pas tenue précédemment d'établir des comptes individuels semestriels, les comptes de résultat au 30 juin 2024 n'ont pas fait l'objet d'un examen limité par les commissaires aux comptes.

2.4. Faits marquants de la période

Approbations des comptes consolidés 2023

Le Conseil d'administration s'est réuni le 25 février 2025 pour approuver les comptes consolidés 2023.

Tenue de l'Assemblée générale d'approbation des comptes de l'exercice clos au 31 décembre 2023

L'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle et Extraordinaire a eu lieu le 20 mars 2025.

1° Confirmation de la maturité des ORA et comptabilisation en dette

L'assemblée générale du 20 mars 2025 porte la résolution suivante : confirmation de la maturité des ORA le 4 décembre 2023 et confirmation de leur comptabilisation en dette dans les comptes de la société MYHOTELMATCH à un taux d'intérêt de 5 % pour une durée de 24 mois avec une échéance le 4 décembre 2025.

2° Nomination des commissaires aux comptes

L'assemblée générale du 20 mars 2025 a décidé de renouveler le mandat de la société R.B.A. en qualité de Commissaire aux comptes co-titulaire pour une durée de six exercices qui viendra à expiration à l'issue de l'assemblée générale ordinaire qui sera appelée à statuer sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2030. A également été décidé, la nomination de la société Deloitte & Associés en qualité de Commissaire aux comptes co-titulaire pour une durée de six exercices qui viendra à expiration à l'issue de l'assemblée générale ordinaire qui sera appelée à statuer sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2030.

Approbation des comptes semestriels 2024 et publication du Rapport Financier Semestriel 2024

Les comptes semestriels 2024 ont fait l'objet d'un examen par le comité d'audit et les commissaires aux comptes de la société puis ont été arrêtés par le Conseil d'administration en date du 29 avril 2025. Le Rapport Financier Semestriel 2024 a, quant à lui, été publié le 30 avril 2025 et est disponible sur le site internet de la société.

Approbation des comptes annuels et publication du rapport financier annuel 2024

Les comptes annuels 2024 ont fait l'objet d'un examen par le comité d'audit et les commissaires aux comptes de la société puis ont été arrêtés par le Conseil d'Administration en date du 16 mai 2025. Le rapport financier annuel 2024 a été publié le 1er juin 2025, la société ayant demandé un report de publication d'un mois à l'autorité des marchés financiers. Il est disponible sur le site internet de la société.

2.5. Faits postérieurs au 30 juin 2025

Cession de créances MYHOTELMATCH de la société OTT HERITAGE à M. VAN DEN OUDEN

En date du 27 août 2025, une cession de créances est intervenue entre la société OTT HERITAGE et M. VAN DEN OUDEN pour un montant total de 500.000 euros. Le total des créances cédées s'élève à 1.500.000 euros

Les comptes semestriels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de la période présente un total de **339 768** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, dégage un **résultat de -303 175** euros.

La période considérée débute le **01/01/2025** et finit le **30/06/2025**.

Elle a une durée de **6** mois.

3. Règles et méthodes comptables

Les comptes semestriels sont établis conformément au règlement ANC n°2014-03 relatif au plan comptable général, dans le respect du principe de prudence et conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, à l'exception des changements de méthodes comptables décrits ci-dessous,
- indépendance des exercices.

Afin de financer les besoins en trésorerie, l'un des principaux actionnaires, la société OTT HERITAGE par l'intermédiaire de son actionnaire principal M. OTT Jean- François a accepté d'apporter son soutien financier.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

La société a pris en compte le nouveau règlement n°2022-06 dans ses états financiers.

Le 4 novembre 2022, l'Autorité des Normes Comptables (ANC) a adopté le projet de règlement n° 2022-06 modifiant le plan comptable général en vue de moderniser les états financiers et la nomenclature des comptes, il vient modifier le règlement ANC n°2014-03. Le règlement définitif a été homologué par arrêté du 26 décembre 2023. Ce règlement, entré en vigueur pour les exercices ouverts à compter du 1er janvier 2025, constitue un changement de méthode comptable.

Les principales modifications apportées par ce règlement consistent en :

- une nouvelle définition du résultat exceptionnel et une réduction de son contenu ;
- la suppression de la technique de transferts de charges.
- la mise en place de tableaux normés pour homogénéiser la présentation des informations dans l'annexe.

La présentation des comptes semestriels a donc été modifiée conformément au nouveau règlement ANC 2022-06. Toutefois, ce changement de méthode n'a entraîné aucun reclassement au niveau des comparatifs et n'a pas eu d'impact significatif sur les comptes de la période, ni sur la présentation des états financiers.

Les comptes semestriels comprennent les éléments requis par le nouvel article R.451-2 du Code monétaire et financier

Les éléments de l'annexe sont présentés en euros sauf indication.

3.1. Immobilisations incorporelles et corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue :

Matériel de bureau et informatique	3 ans
Mobilier	10ans

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

3.2. Immobilisations financières et valeurs mobilières de placement

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constatée pour le montant de la différence.

3.3. Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

3.4. Provision pour risques et charges

La Société (MYHOTELMATCH) ne comptabilise pas le montant de ses engagements de départ en retraite, compte tenu du caractère non significatif des éléments concernés.

3.5. Chiffre d'affaires

La société MYHOTELMATCH n'a pas généré de chiffre d'affaires au cours de la période du 01/01/2025 au 30/06/2025.

4. Notes annexes sur les postes du bilan

4.1. Immobilisations

(En euros)	Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 30/06/2025
		Augmentations		Diminutions		
		Réévaluations	Acquisitions	Virt. P. à p.	Cessions	
Immobilisations incorporelles	0	0	0	0	0	0
Frais d'établissement et de développement	0	0	0	0	0	0
Autres	0	0	0	0	0	0
Immobilisations corporelles	0	0	0	0	0	0
Terrains	0	0	0	0	0	0
Constructions sur sol propre	0	0	0	0	0	0
Constructions sur sol d'autrui	0	0	0	0	0	0
Constructions sur installations, agencements, aménagement	0	0	0	0	0	0
Instal. technique, matériel outillage industriels	0	0	0	0	0	0
Instal., agencement, aménagement divers	0	0	0	0	0	0
Matériel de transport	0	0	0	0	0	0
Matériel de bureau, mobilier	128 836	0	0	0	0	128 836
Emballages récupérables et divers	0	0	0	0	0	0
Immobilisations corporelles en cours	0	0	0	0	0	0
Avances et acomptes	0	0	0	0	0	0
Immobilisations financières	0	0	0	0	0	0
Participations évaluées en équivalence	0	0	0	0	0	0
Autres participations	0	0	0	0	0	0
Autres titres immobilisés	0	0	0	0	0	0
Prêts et autres immobilisations financières	1 919	0	0	0	0	1 919
Total	130 754	0	0	0	0	130 754

4.2. Amortissements

(En euros)	Amortissements début d'exercice	Mouvement de l'exercice		Amortissements au 30/06/2025
		Augmentations	Diminutions	
		Immobilisations incorporelles	0	
Frais d'établissement et de développement	0	0	0	0
Autres	0	0	0	0
Immobilisations corporelles	71 981	14 915	0	86 896
Terrains	0	0	0	0
Constructions sur sol propre	0	0	0	0
Constructions sur sol d'autrui	0	0	0	0
Constructions sur installations, agencements, aménagements	0	0	0	0
Instal technique, matériel outillage industriels	0	0	0	0
Instal., agencement, aménagement divers	0	0	0	0
Matériel de transport	0	0	0	0
Matériel de bureau, mobilier	71 981	14 915	0	86 896
Emballages récupérables et divers	0	0	0	0
Total	71 981	14 915	0	86 896

4.3. Provisions

(En euros)	Début exercice	Augmentations	Diminutions	30/06/2025
Provisions réglementées	0	0	0	0
Reconstruction gisements miniers et pétroliers	0	0	0	0
Provisions pour investissement	0	0	0	0
Provisions pour hausse des prix	0	0	0	0
Provisions pour amortissements dérogatoires	0	0	0	0
Provisions fiscales pour prêts d'installation	0	0	0	0
Provisions autres	0	0	0	0
Total	0	0	0	0
Provisions pour risques et charges	0	0	0	0
Pour litiges	0	0	0	0
Pour garanties données aux clients	0	0	0	0
Pour pertes sur marchés à terme	0	0	0	0
Pour amendes et pénalités	0	0	0	0
Pour pertes de change	0	0	0	0
Pour pensions et obligations similaires	0	0	0	0
Pour impôts	0	0	0	0
Pour renouvellement des immobilisations	0	0	0	0
Provisions pour gros entretien et grandes révisions	0	0	0	0
Pour charges sociales et fiscales sur congés à payer	0	0	0	0
Autres	0	0	0	0
Total	0	0	0	0
Provisions pour dépréciations	0	0	0	0
Sur immobilisations :	0	0	0	0
incorporelles	0	0	0	0
corporelles	0	0	0	0
des titres mis en équivalence	0	0	0	0
titres de participation	0	0	0	0
autres immo. financières	0	0	0	0
Sur stocks et en-cours	0	0	0	0
Sur comptes clients	0	0	0	0
Autres	1691203	3950	0	1695153
Total	1691203	3950	0	1695153
Total général	1691203	3950	0	1695153
Dont dotations et reprises :	0	0	0	0
d'exploitation	0	3950	0	0
financières	0	0	0	0
exceptionnelles	0	0	0	0

Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.

La provision d'un montant de 1.695 K€ correspond à la dépréciation à 100 % de la créance MHMLABS envers MYHOTELMATCH.

4.4. Créances et Dettes

Créances au 30/06/2025

(En euros)	30/06/2025	1 an au plus	Plus d'1 an
Créances rattachées à des participations	0	0	0
Prêts (1)(2)	0	0	0
Autres immobilisations financières	1 919	1 919	0
Clients douteux ou litigieux	0	0	0
Autres créances clients	96	96	0
Personnel et comptes rattachés	0	0	0
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	0	0	0
Impôts sur les bénéfices	4 086	4 086	0
Taxes sur la valeur ajoutée	269 254	269 254	0
Autres impôts, taxes versements assimilés	0	0	0
Divers	0	0	0
Groupe et associés (2)	0	0	0
Débiteurs divers	1 696 490	1 337	1 695 153
Charges constatées d'avances	6 961	6 961	0
Total des créances	1 978 806	283 653	1 695 153

(1) Prêts accordés en cours d'exercice.

(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice.

(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)

Dettes au 30/06/2025

(En euros)	30/06/2025	1 an au plus	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)	0	0	0	0
Autres emprunts obligataires (1)	0	0	0	0
Emp. dettes ets de crédit à 1 an max. à l'origine (1)	0	0	0	0
Emp. dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine (1)	0	0	0	0
Emprunts et dettes financières divers (1)(2)	978 651	978 651	0	0
Fournisseurs et comptes rattachés	1 629 890	1 629 890	0	0
Personnel et comptes rattachés	0	0	0	0
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	9 053	9 053	0	0
Impôts sur les bénéfices	0	0	0	0
Taxes sur la valeur ajoutée	0	0	0	0
Autres impôts, taxes et assimilés	0	0	0	0
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0	0	0	0
Groupe et associés (2)	1 288 709	0	0	1 288 709
Autres dettes	0	0	0	0
Dettes représentatives de titres empruntés	0	0	0	0
Produits constatés d'avance	0	0	0	0
Total	3 906 303	2 617 594	0	1 288 709

(1) Prêts accordés en cours d'exercice

(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice

(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques).

Le poste "Dettes fournisseurs" d'un montant de 1.630 K€ se compose notamment de 960 K€ de dettes envers la société OTT HERITAGE et de 116 K€ envers la société O&T PARTNERS. Ces soldes sont notamment présentés dans le tableau des transactions avec les parties liées.

4.5. Charges à payer

(En euros)	Montants	30/06/2025
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	0	0
Intérêts courus	0	0
Emprunts et dettes financières divers	0	181 151
Intérêts ORABSA	109 765	0
Intérêts courus emprunts OTT HERITAGE	71 386	0
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	0	76 200
Fourn. factures non parvenues	76 200	0
Total	257 351	257 351

4.6. Charges constatées d'avance

(En euros)	Montants	30/06/2025
Exploitation	6 961	6 961
Financières	0	0
Exceptionnelles	0	0
Total	6 961	6 961

4.7. Capital social

Actions / Parts sociales au 30/06/2025 (en euros)	Nombre	Val. Nominale	Montant
Du capital social début exercice	3 601 580	1	3 601 580,26
Emises pendant l'exercice	0	0	0
Remboursées pendant l'exercice	0	0	0
Total du capital social fin d'exercice	3 601 580	1	3 601 580,26

5. Notes annexes sur les postes du compte de résultat

5.1. Chiffre d'affaires

Chiffre d'affaires comparatif

En euros

Libellé	30/06/2025	31/12/2024
Ventes de marchandises	0	0
Production vendue de biens	0	0
Production vendue de services	0	0
Produits des activités annexes	0	206 890
Ventes et Production intra-groupe	0	0
Rabais, remises et ristournes accordés	0	0
Chiffre d'affaires	0	206 890

5.2. Achats consommés

En euros

Libellé	30/06/2025	31/12/2024
Achats de marchandises	0	0
Achats d'études et prestations de services	(6 460)	(2 605)
Autres achats	0	0
Achats intra-groupe	0	0
Achats non stockés de matières et fournitures	0	(338)
Variation stocks de marchandises	0	0
Achat m.p., fournis. & aut. appro.	0	0
Var. stocks mp fournis. & autres appro.	0	0
Achats consommés	(6 460)	(2 943)

5.3. Charges externes

En euros

Libellé	30/06/2025	31/12/2024
Sous-traitance	0	0
Redevances de crédit-bail	(1 092)	(2 023)
Locations immobilières et charges locatives	(7 500)	(189 137)
Locations mobilières et charges locatives	0	0
Entretien et réparations	2 400	0
Primes d'assurances	(10 442)	(20 824)
Autres services extérieurs	0	0
Personnel détaché et intérimaire	0	0
Rémun. d'intermédiaires & honoraires	(277 846)	(458 402)
Publicité publications relations publiques	(23 907)	(1 728)
Transport	0	0
Déplacements missions et réceptions	0	(5 628)
Frais postaux et frais de télécommunications	(52)	0
Frais bancaires	(8 903)	(8)
Autres charges externes	0	0
Charges externes	(327 340)	(702 666)

5.4. Charges de personnel et effectifs

Charge de personnel

En euros	30/06/2025	31/12/2024
Rémunérations du personnel	0	0
Charges de sécurité soc. et de prévoy.	0	0
Autres charges de personnel	0	0
Participation des salariés	0	0
Charges de personnel	0	0

L'effectif moyen du Groupe, hors effectif des activités abandonnées, est le suivant :

Libellé	30/06/2025	31/12/2024
Cadres	0	0
Agents de maîtrise et techniciens	0	0
Employés	0	0
Ouvriers	0	0
Effectif moyen interne	0	0
Intérimaires	0	0
Effectif moyen intérimaire	0	0
Effectif moyen total	0	0

5.5. Impôts et taxes

En euros

Libellé	30/06/2025	31/12/2024
Impôts et taxes sur rémunérations	0	0
CVAE	0	0
Autres impôts et taxes	0	0
Impôts et taxes	0	0

5.6. Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

En euros

Libellé	30/06/2025	31/12/2024
Dot./Amt. & Dépr. sur immo. incorporelles	0	0
Dot./Amt. & Dépr. sur immo. corporelles	(14 915)	(28 776)
Dot./Amt. charges à répartir	0	0
Dot. aux provisions d'exploitation	0	0
Dot./Prov. engagements de retraite	0	0
Dotations pour dépr. des actifs circulants	0	0
Dotations aux amortissements des immobilisations	0	0
Dotations aux provisions réglementées	0	0
Dot. aux provisions	0	0
Dot. Dépr. actif circulant	0	0
Dotations pour dépréciations	0	0
Dot./Amt. & Dépr. sur droit d'utilisation d'actifs incorporels	0	0
Dot./Amt. & Dépr. sur droit d'utilisation d'actifs corporels	0	0
Rep./Amt. & Dépr. immo. incorporelles	0	0
Rep./Amt. & Dépr. immo. corporelles	0	0
Reprise sur provisions d'exploitation	0	0
Rep./Prov. engagements de retraite	0	0
Rep./Dépr. sur actif circulant	(3 950)	(686 188)
Rep. sur provisions réglementées	0	0
Rep. sur provisions	0	0
Rep. dépr. Immo. Fin. impairment	0	0
Rep. Dépr. actif circulant	0	0
Reprises sur dépréciations	0	0
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	(18 865)	(714 964)

5.7. Autres produits et charges d'exploitation

En euros	30/06/2025	31/12/2024
Pertes sur créances irrécouvrables	0	0
Part. résultat /opérat. commun perte	0	0
Autres charges	(739)	(290)
Production stockée	0	0
Production immobilisée	0	0
Subventions d'exploitation	0	0
Part. résultat /opérat. commun bénéfice	0	0
Autres produits	1138	7 295
Autres produits et charges d'exploitation	399	7 005

5.8. Autres produits et charges exceptionnels

En euros	30/06/2025	31/12/2024
Libellé	30/06/2025	31/12/2024
Autres produits sur opérations de gestion	0	2 101
Produits excep. s/ exercices antérieurs	0	0
Produits de cession d'immo. incorp.	0	0
Produits de cession d'immo. corp.	0	0
Produits de cession de titres	0	800 096
Produits de cession d'autres élém. actif	0	0
Subv. invest. virées au résuit de l'ex.	0	0
Autres produits exceptionnels	0	49 617
Produits exceptionnels	0	851 364
Autres charges sur opération de gestion	0	(487)
VNC des titres conso cédés	0	0
VNC des immo. incorp. cédées	0	0
VNC des immo. corp. cédées	0	0
VNC des titres cédés	0	(1 767 000)
+/- value de consolidation	0	0
+/- value sur contrat de location	0	0
VNC d'autres éléments d'actif cédés	0	0
Autres charges exceptionnelles	0	(19 167)
Charges exceptionnelles	0	(1 786 654)
Autres produits et charges exceptionnels	0	(935 290)

En 2024, les impacts relatifs aux cessions de titres de participation ont été comptabilisés en résultat exceptionnel conformément à la règle en vigueur pour l'élaboration des comptes annuels 2024. A compter du 1er janvier 2025, les impacts de telles opérations seraient à classer en résultat financier sauf à démontrer qu'elles répondent à la nouvelle définition du résultat exceptionnel.

5.9. Autres produits et charges financiers

En euros

Libellé	30/06/2025	31/12/2024
Pertes sur créances financières et VMP	0	(12 515)
Perte de change sur opérations financières	0	0
Charges financières sur droit d'utilisation	0	0
Autres charges financières	(2 012)	0
Dot. dépr. sur actifs financiers	0	0
Autres produits financiers	73 615	0
Rep./Dépr. sur actifs financiers	0	0
Reprise sur dépréciation titres - groupe	0	0
Autres produits et charges financiers	71 603	(12 515)

5.10. Coût de l'endettement financier net

En euros

Libellé	30/06/2025	31/12/2024
Produits sur créances et VMP	0	0
Produits nets sur cession de VMP	0	2 811
Charges d'intérêts	(22 510)	(104 462)
Coût de l'endettement financier net	(22 510)	(101 651)

6. Autres Informations

6.1. Engagements hors bilan et passifs éventuels

En cas de cession de l'ensemble des titres de la société NYS au-delà d'une valeur de 800.000 euros, dans un délai de 5 ans suivant la date de réalisation de la cession de l'ensemble des titres de NYS, la société MYHOTELMATCH disposera d'un complément de prix. Ce dernier sera égal à 30% de la partie du prix de cession entre 800.000 euros et 5.000.000 d'euros ; et 50% de la partie du prix de cession au

delà de 5.000.000 euros. Si l'acheteur vend la société MHM LABS à un tiers dans les cinq ans suivant la date de réalisation de la cession, le vendeur pourra récupérer une partie du produit de la vente, déduction faite des dépenses et des coûts (« le produit »), 80 % du produit revenant au vendeur et 20 % restant acquis à l'acheteur.

6.2. Rémunération des organes de direction

La communication d'information sur la rémunération des organes de direction permettrait d'identifier la situation d'un membre déterminé des organes de direction, par conséquent aucune information n'est communiquée dans ces annexes.

6.3. Transactions avec les parties liées

En euros

Nature de prestations	Nom de l'entité liée	Nature du lien	Solde au bilan	Impact sur résultat
Dette d'exploitation	OTT HERITAGE	Actionnaire majoritaire	959 800	(24 000)
Dette financière	OTT HERITAGE	Actionnaire majoritaire	1 288 709	0
Dette financière (ORABSA)	OTT HERITAGE	Actionnaire majoritaire	978 651	(22 510)
Dette d'exploitation	O&T PARTNERS	Dirigeants communs	115 749	(102 824)

ANNEXE 2 - Rapport des Commissaires aux comptes sur l'information financière semestrielle

MyHotelMatch

Société anonyme

58, avenue d'Iéna

75016 Paris

Rapport des commissaires aux comptes sur l'information financière semestrielle

Période du 1er janvier 2025 au 30 juin 2025

RBA SA

5, rue de Prony

75017 Paris

Deloitte & Associés

6, place de la Pyramide

92908 Paris-La Défense Cedex

MyHotelMatch

Société anonyme

58, avenue d'Iéna

75016 Paris

Rapport des commissaires aux comptes sur l'information financière semestrielle

Période du 1er janvier 2025 au 30 juin 2025

Aux actionnaires de la société MyHotelMatch

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre assemblée générale et en application de l'article L. 451-1-2 III du code monétaire et financier, nous avons procédé à :

- l'examen limité des comptes individuels semestriels de la société, relatifs à la période du 1er janvier 2025 au 30 juin 2025, tels qu'ils sont joints au présent rapport ;
- la vérification des informations données dans le rapport semestriel d'activité.

Nous précisons que s'agissant des premiers comptes individuels semestriels établis au 30 juin 2025, les informations relatives à la période du 1er janvier 2024 au 30 juin 2024 présentées à titre comparatif n'ont pas fait l'objet d'un audit ou d'un examen limité.

Ces comptes individuels semestriels ont été établis sous la responsabilité de votre Conseil d'Administration le 30 septembre 2025. Il nous appartient, sur la base de notre examen limité, d'exprimer notre conclusion sur ces comptes.

Conclusion sur les comptes

Nous avons effectué notre examen limité selon les normes d'exercice professionnel applicables en France.

Un examen limité consiste essentiellement à s'entretenir avec les membres de la direction en charge des aspects comptables et financiers et à mettre en œuvre des procédures analytiques. Ces travaux sont moins étendus que ceux requis pour un audit effectué selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. En conséquence, l'assurance que les comptes, pris dans leur ensemble, ne comportent pas d'anomalies significatives obtenue dans le cadre d'un examen limité est une assurance modérée, moins élevée que celle obtenue dans le cadre d'un audit.

Sur la base de notre examen limité, nous n'avons pas relevé d'anomalies significatives de nature à remettre en cause, au regard des règles et principes comptables français, la régularité et la sincérité des comptes individuels semestriels et l'image fidèle qu'ils donnent du résultat des opérations du semestre ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de ce semestre.

Sans remettre en cause l'opinion exprimée ci-dessus, nous attirons votre attention sur la note 3 de l'annexe aux comptes individuels semestriels qui expose les incidences des changements de méthode comptable induits par la première application du Règlement ANC 2022-06, à compter du 1er janvier 2025.

Vérification spécifique

Nous avons également procédé à la vérification des informations données dans le rapport semestriel d'activité commentant les comptes individuels semestriels sur lesquels a porté notre examen limité.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur leur sincérité et leur concordance avec les comptes individuels semestriels.

Paris et Paris - La Défense, le 30 septembre 2025

Les commissaires aux comptes

RBA SA

Deloitte & Associés

Soly BENZAQUEN

Alexis LEVASSEUR

Conception et Réalisation



pomelo-paradigm.com/pomdocpro/



MyHotelMatch SA

Siège social : Paris, France.

 58 avenue d'Iéna, 75116 Paris

Email : contact@myhotelmatch.com